
                 DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 
                          E SCIENZE UROLOGICHE

 
                           IL DIRETTORE

 

                          
Prot. n. 678 del 06/08/2020      Rep. 97/2020 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 
1030/2017 del 07/04/2017;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/01/2020 con la quale è stata 
approvata    l’attivazione di n.1 assegno di ricerca su Progetto di ricerca: 
“Ruolo della medicina di precisione nel trattamento del carcinoma ovarico” 
cat.  B tipologia  1 da svolgersi  presso il  Dipartimento  Materno Infantile  e 
Scienze Urologiche “Sapienza” Università di Roma.

VISTA la  copertura  economico-finanziaria  su  fondi  residui  conto  terzi  del  prof. 
Benedetti Panici;

VISTO il bando n. 3/2020 del 16/04/2020 scaduto il 16/04/2020;

VISTO il  Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 9/06/2020 prot. n.510 con 

cui è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera della 

Giunta di Dipartimento del26/05/2020 Verbale n. 8;

              VISTO i verbali redatti in data 25/06/2020, 06/07/2020 e 31/07/2020 dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi del Dipartimento;

VERIFICATA la  regolarità  amministrativo-gestionale  da  parte  del  Responsabile 
Amministrativo Delegato del Dipartimento;

Sapienza Università di Roma
                            Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche
                            Direttore Prof. Bruno Marino Taussig de Bodonia
                            Email: bruno.marino@uniroma1.it
                            Tel. (+39) 06 49979229
                            Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
                            C.F. 80209930587 – P.IVA 02133771002

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 97/2020  Prot. n. 0000678 del 06/08/2020 - [UOR: SI000142 - Classif. VII/1]



                 DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 
                          E SCIENZE UROLOGICHE

 
                           IL DIRETTORE

 

                          
DISPONE

Art. 1

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di ricerca per lo 
svolgimento di attività di ricerca di Categoria B Tipologia I nell’ambito del progetto di ricerca: 
“Ruolo della medicina di precisione nel trattamento del carcinoma ovarico”

Art. 2

  E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito:

 dott. Bramonti Francesco     punti 82/100;

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 
il dott. Bramonti Francesco, è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un 
contratto  per  assegno  di  ricerca  per  l’attività  suindicata  e  svolgerà  la  sua  attività  presso  il 
Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche
“Sapienza” Università di Roma 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Materno Infantile e Scienze Urologiche

Roma, 05/08/2020

 F.to   IL RAD          F.to    IL DIRETTORE   
(Dott.ssa Giulia Casamassima)              (Prof. Bruno Marino Taussig de Bodonia)

                                                    
                                                                                  

Sapienza Università di Roma
                            Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche
                            Direttore Prof. Bruno Marino Taussig de Bodonia
                            Email: bruno.marino@uniroma1.it
                            Tel. (+39) 06 49979229
                            Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
                            C.F. 80209930587 – P.IVA 02133771002


	DISPONE
	Art. 1


